
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemilany Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26839580

DIČ: CZ26839580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Prokeš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 203 211,38

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 203 211,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 203 211,38 21,00% 42 674,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 885,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objekt Lidická 31- stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

D_1_4_1 ZTI_Nemilany - Objekt Lidická 31 - Zařízení zdravotně technických 

instalací 

A-Z STAVBY s.r.o.,ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemilany Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: A-Z STAVBY s.r.o.,ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE Zpracovatel: Prokeš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 203 211,38

HSV - Práce a dodávky HSV 29 940,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 460,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 759,77

    997 - Přesun sutě 7 990,29

    998 - Přesun hmot 729,99

PSV - Práce a dodávky PSV 168 270,64

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 481,57

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 43 285,49

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 102 503,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN0 - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 203 211,38

Jiné VRN

D_1_4_1 ZTI_Nemilany - Objekt Lidická 31 - Zařízení zdravotně technických 

instalací 

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Objekt Lidická 31- stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemilany Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: A-Z STAVBY s.r.o.,ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE Zpracovatel: Prokeš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 203 211,38

D HSV Práce a dodávky HSV 29 940,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 460,69

1 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 8,225 348,15 2 863,53 CS ÚRS 2023 01

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

VV omítka vysekaných rýh pro potrubí

VV pro rozvody vody D20

VV přívod od vodoměru k rozbočení v m.č.5

VV 10*0,15 1,500

VV od redukce m.č.8 po umýv. m.č.7 

VV 5,7*0,15 0,855

VV k pisoárům a WC

VV (3,5+0,3)*0,15 0,570

VV k pisoárům a umývadlu

VV (3,5+0,5+0,3)*0,15 0,645

VV k WC m.č.9 a 11

VV (0,5+0,5)*0,15 0,150

VV um. v m.č.12

VV 0,3*0,15 0,045

VV společné vedení kanal DN32 a voda D20 v m.č.5

VV (2,2+1,8)*0,2 0,800

VV pro kanalizaci DN50

VV dřez v m.č.5

VV 0,5*0,15 0,075

VV umývadlo v m.č.7

VV 3*0,15 0,450

VV umývadlo+ 2 pisoáry

VV (1,2+0,3+0,3+0,3+0,6)*0,15 0,405

VV 2 pisoáry

VV (1,2+0,3+0,6)*0,15 0,315

VV umývadlo v m.č.12

VV 2,6*0,15 0,390

VV vodovod D25 mm

VV 9*0,15 1,350

VV pro větrací potrubí m.č.9

VV (2,2+0,5)*0,25 0,675

VV Součet 8,225

2 K 631311123
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,600 4 297,60 2 578,56 CS ÚRS 2023 01

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

80 do 120 mm tř. C 12/15

VV podkladní beton -vybouraná podlaha v m.č.8 a 9

VV (3,5+1+1+1+1)*0,8*0,1 0,600

3 K 632450123
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
m2 6,000 632,50 3 795,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 

(střední) tl. přes 30 do 40 mm

VV na podkladní beton -vybouraná podlaha v m.č.8 a 9

VV (3,5+1+1+1+1)*0,8 6,000

4 K R6321 Izolace proti zemní vlhkosti Bitagit m2 6,000 370,60 2 223,60

PP Izolace proti zemní vlhkosti Bitagit

VV na podkladní beton -vybouraná podlaha v m.č.8 a 9

VV (3,5+1+1+1+1)*0,8 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 759,77

5 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2
m3 0,900 3 161,90 2 845,71 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, 

plochy přes 4 m2

VV bourání pro ležatou kanalizaci m.č.8 a 9

VV (3,5+1+1+1+1)*0,8*0,15 0,900

VV Součet 0,900

6 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 

na MVC nebo MV tl do 450 mm
kus 1,000 251,67 251,67 CS ÚRS 2023 01

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

7 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 

mm
m 25,100 120,92 3 035,09 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

VV pro rozvody vody D20

VV přívod od vodoměru k rozbočení v m.č.5

VV 10 10,000

VV od redukce m.č.8 po umýv. m.č.7 

Objekt Lidická 31- stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

D_1_4_1 ZTI_Nemilany - Objekt Lidická 31 - Zařízení zdravotně technických 

instalací 

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,7 5,700

VV k pisoárům a WC

VV 3,5+0,3 3,800

VV k pisoárům a umývadlu

VV 3,5+0,5+0,3 4,300

VV k WC m.č.9 a 11

VV 0,5+0,5 1,000

VV um. v m.č.12

VV 0,3 0,300

VV Součet 25,100

8 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 

mm
m 4,000 123,38 493,52 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm

VV společné vedení kanal DN32 a voda D20 v m.č.5

VV 2,2+1,8 4,000

VV Součet 4,000

9 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 19,900 108,62 2 161,54 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

VV pro kanalizaci DN50

VV dřez v m.č.5

VV 0,5 0,500

VV umývadlo v m.č.7

VV 3 3,000

VV umývadlo+ 2 pisoáry

VV 1,2+0,3+0,3+0,3+0,6 2,700

VV 2 pisoáry

VV 1,2+0,3+0,6 2,100

VV umývadlo v m.č.12

VV 2,6 2,600

VV vodovod D25 mm

VV 9 9,000

VV Součet 19,900

10 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 

150 mm
m 2,700 273,80 739,26 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

VV pro větrací potrubí m.č.9

VV 2,2+0,5 2,700

11 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 

300 mm
m 0,700 332,83 232,98 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm

VV výklenek pro vodoměr

VV 0,7 0,700

D 997 Přesun sutě 7 990,29

12 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 2,813 746,76 2 100,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,813 314,45 884,55 CS ÚRS 2023 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 47,821 13,74 657,06 CS ÚRS 2023 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV uvažovaná vzdálenost +17 km

VV 2,813*17 47,821

15 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 2,520 1 420,00 3 578,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV bourání pro ležatou kanalizaci m.č.8 a 9

VV ((3,5+1+1+1+1)*0,8*0,15)*2,8 2,520

VV Součet 2,520

16 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 0,542 1 420,00 769,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

D 998 Přesun hmot 729,99

17 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,036 358,54 729,99 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 168 270,64

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 481,57

18 K 721110963 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150 kus 1,000 1 120,64 1 120,64 CS ÚRS 2023 01

PP
Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí 

DN 150

VV napojení nového potrubí na stávající odtok z objektu

VV 1 1,000

19 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 1,000 290,13 290,13 CS ÚRS 2023 01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí 

DN 50

VV napojení na odpad od dřezu

VV 1 1,000

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 8,650 416,32 3 601,17 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

VV potrubí pod podlahou v m.č. 9 a 8

VV vodorovná část

VV 1+1+0,75+0,9 3,650

VV svislá část

VV 5*1 5,000

VV Součet 8,650

21 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 3,800 680,94 2 587,57 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160

VV potrubí pod podlahou v m.č. 9 a 8

VV vodorovná část

VV 3,8 3,800

22 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 4,000 496,17 1 984,68 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32

VV od kotle UT ke dřezu

VV 3,5+0,5 4,000

VV Součet 4,000

23 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 11,500 531,49 6 112,14 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

VV dřez v m.č.5

VV 0,5+0,5 1,000

VV umývadlo v m.č.7

VV 3 3,000

VV umývadlo+ 2 pisoáry

VV 1,2+0,3+0,3+0,6 2,400

VV 2 pisoáry

VV 1,2+0,3+0,6 2,100

VV umývadlo v m.č.12

VV 3 3,000

VV Součet 11,500

24 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,500 802,31 1 203,47 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

VV 3 x WC

VV 3*0,5 1,500

25 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 2,500 424,90 1 062,25 CS ÚRS 2023 01

PP Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110

VV 2+0,5 2,500

26 K 721194103 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 kus 1,000 75,51 75,51 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 32

VV u kotle UT

VV 1 1,000

27 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 87,81 263,43 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 40

VV umývadla

VV 3 3,000

28 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 97,32 486,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

VV dřez

VV 1 1,000

VV pisoár

VV 4 4,000

VV Součet 5,000

29 K 721229111
Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do 

DN 50 ostatní typ
kus 1,000 96,83 96,83 CS ÚRS 2023 01

PP
Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do 

DN 50

30 M HLE.HL21.2
Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a 

kuličkou pro suchý stav
kus 1,000 520,00 520,00

PP
Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý 

stav

31 K 721274103
Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 

110
kus 1,000 1 435,22 1 435,22 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110

32 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 27,650 27,63 763,97 CS ÚRS 2023 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

33 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 

200
m 3,800 36,13 137,29 CS ÚRS 2023 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

34 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 

200
kus 1,000 434,27 434,27 CS ÚRS 2023 01

PP Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200

VV stávající odpad u dřezu + zjistit směr odtoku

VV 1 1,000

35 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 1,000 229,74 229,74 CS ÚRS 2023 01

PP Pročištění ležatých svodů do DN 300

VV pročištění stávajícího potrubí DN 150 v místě napojení 

VV + zjištění stavu ležatého potrubí, odtok z objektu

VV 1 1,000

36 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 6 m
t 0,099 774,30 76,66 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 43 285,49

37 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 1,000 36,52 36,52 CS ÚRS 2023 01

PP
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových zazátkování vývodu

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 722130913
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 

DN do 25
kus 2,000 32,44 64,88 CS ÚRS 2023 01

PP
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25

39 K 722130991
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 

potrubí oboustranná svěrná spojka DN 20 / G 1/2
kus 2,000 1 031,25 2 062,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými 

spojkami DN potrubí / G odbočky DN 20 / G 1/2

40 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 32,078 421,27 13 513,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných 

polyfúzně D 20 x 2,8

VV v m.č.7 a 8

VV 5,7+3,5+0,4+0,5+3,55+0,3+0,15 14,100

VV v m.č.9

VV 0,7 0,700

VV v m.č.11

VV 0,7 0,700

VV v m.č.12

VV 0,3 0,300

VV od podružného vodoměru do m.č.5

VV 12+1,8+0,8+0,15 14,750

VV Součet 30,550

VV 30,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,078

41 K 722175003
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

25x3,5 mm
m 10,290 524,57 5 397,83 CS ÚRS 2023 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných 

polyfúzně D 25 x 3,5

VV u vodoměru

VV 0,8 0,800

VV za vodoměrem k m.č.8

VV 9 9,000

VV Součet 9,800

VV 9,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,290

42 K 722181111
Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 

20 mm
m 42,368 91,88 3 892,77 CS ÚRS 2023 01

PP Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm

VV potrubí D20

VV 32,078 32,078

VV potrubí D25

VV 10,290 10,290

VV Součet 42,368

43 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

do 22 mm

m 42,368 69,11 2 928,05 CS ÚRS 2023 01

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 

mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

44 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 15,000 237,71 3 565,65 CS ÚRS 2023 01

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV WC

VV 3 3,000

VV Pis

VV 4 4,000

VV Umývadla - pouze SV

VV 3 3,000

VV KVP

VV 2 2,000

VV dřez

VV 3 3,000

VV Součet 15,000

45 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 2,000 92,29 184,58 CS ÚRS 2023 01

PP
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách 

včetně vypuštění a napuštění

46 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 15,000 268,64 4 029,60 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

VV WC

VV 3 3,000

VV Pis

VV 4 4,000

VV Umývadla - pouze SV

VV 3 3,000

VV KVP

VV 2 2,000

VV dřez

VV 3 3,000

VV Součet 15,000

47 K 722230102 Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity kus 2,000 570,68 1 141,36 CS ÚRS 2023 01

PP Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4"

VV u vodoměru

VV 2 2,000

48 K 722231221
Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°C k 

bojleru s vnitřním x vnějším závitem
kus 1,000 767,39 767,39 CS ÚRS 2023 01

PP
Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 

100°C G 1/2"

49 K 722262212
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C 

G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální
kus 1,000 1 031,07 1 031,07 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové 

suchoběžné G 1/2" x 110 mm Qn 1,5

50 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 42,368 58,92 2 496,32 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí závitového do DN 50

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 42,368 50,35 2 133,23 CS ÚRS 2023 01

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

52 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 6 m
t 0,058 693,76 40,24 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 102 503,58

53 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 245,05 735,15 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

54 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 3,000 5 950,02 17 850,06 CS ÚRS 2023 01

PP
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný

55 K 725121512
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací 

nádrže s odsáváním a se svislým přívodem vody
soubor 4,000 4 442,60 17 770,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, 

přívod vody vnější svislý

56 K 725130814 Demontáž pisoárových stání s nádrží čtyřdílných soubor 1,000 1 063,35 1 063,35 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž pisoárových stání s nádrží čtyřdílných

VV stání čtyřdílné

VV 1 1,000

57 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 161,87 323,74 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

58 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 3,000 4 716,24 14 148,72 CS ÚRS 2023 01

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 

šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm

59 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
soubor 3,000 1 101,61 3 304,83 CS ÚRS 2023 01

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 

na 350 ml

60 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

zásobník papírových ručníků
soubor 3,000 1 510,61 4 531,83 CS ÚRS 2023 01

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových 

ručníků

61 K 725291621
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 

zásobník toaletních papírů
soubor 3,000 2 290,61 6 871,83 CS ÚRS 2023 01

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních 

papírů d=300 mm

62 K 725311131
Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou 

nástavný 900x600 mm
soubor 1,000 5 244,85 5 244,85 CS ÚRS 2023 01

PP
Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou 

nerezové nástavné 900x600 mm

63 K 725320822
Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur
soubor 1,000 221,79 221,79 CS ÚRS 2023 01

PP
Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných 

v kuchyňských sestavách

64 K 725532101
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 

svislý 10 l / 2 kW
soubor 1,000 5 293,37 5 293,37 CS ÚRS 2023 01

PP
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační 

s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)

65 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
soubor 2,000 284,56 569,12 CS ÚRS 2023 01

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"

VV pod kotlem UT

VV 1 1,000

VV v m.č.7

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

66 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 2,000 896,54 1 793,08 CS ÚRS 2023 01

PP
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 

3/4"

67 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 4,000 221,30 885,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 

1/2"

VV pisoáry

VV 4 4,000

68 M R7252 Pisoárový ventil tlačný G1/2" SILFRA CR QK100 kus 4,000 1 465,00 5 860,00

PP Pisoárový ventil tlačný G1/2" SILFRA CR QK100

69 M R7523 Pisoárová trubička Silfra 1/2x1/2 30 cm AC921 kus 4,000 365,00 1 460,00

PP Pisoárová trubička Silfra 1/2x1/2 30 cm AC921

70 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 97,03 388,12 CS ÚRS 2023 01

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

71 K 725821331
Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým 

kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm
soubor 1,000 1 431,86 1 431,86 CS ÚRS 2023 01

PP
Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 

200 mm

72 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 

typ
kus 3,000 186,78 560,34 CS ÚRS 2023 01

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"

73 M R7251
Umývadlová Elektrická přímoohřevná vodovodní 

baterie stojánková, 230V; 4,8-14,3A; 1,1-3,3kW
kus 3,000 2 980,00 8 940,00

PP
Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie stojánková, 230V; 4,8-14,3A; 

1,1-3,3kW

74 K 725980121 Dvířka 15/15 kus 1,000 619,34 619,34 CS ÚRS 2023 01

PP Dvířka 15/15

VV m.č.8 u ČK50 kanaliazce

VV 1 1,000

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 3,000 705,34 2 116,02 CS ÚRS 2023 01

PP Dvířka 30/30

VV výklenek pro podružný vodoměr spojit vedle sebe

VV 1+1 2,000

VV u čistícího kusu kanal. v m.č.9

VV 1 1,000

76 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 1,000 341,00 341,00 CS ÚRS 2023 01

PP mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm

77 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
t 0,222 808,93 179,58 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN0 Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

78 K 1000003/R Nepředvídané náklady (cca 3% z celkové ceny) soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Nepředvídané náklady (cca 2% z celkové ceny)

VV Napojení kanalizace na stávající odtoky z objektu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 8 z 8


